
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 

Београд, Благоја Паровића бр. 156 

Број: 02-692/20- 4 

Датум: 29. 5. 2020. године 

 

На основу чл. 54. и 60. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и члана 47. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке бр. 02-

995/14 од 8. 5. 2018. године, Универзитет у Београду – Факултет спорта и физичког васпитања 

(у даљем тексту: Наручилац) упућује 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ  

у поступак јавне набавке мале вредности набавку добара – рачунарска опрема 

 редни број 1.1.3/2020 

 

1. Назив и адреса Наручиоца: Универзитет у Београду – Факултет спорта и физичког 

васпитања, Београд, Благоја Паровића бр.156 

2. Интернет страница Наручиоца: www.fsfv.bg.ac.rs  

3. Врста наручиоца: Просвета 

4. Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

5. Врста предмета: Добра 

6. Редни број јавне набавке: 1.1.3/2020; 

7. Предмет јавне набавке: набавка добара – рачунарска опрема; 

8. Шифра из општег речника: 30211400-5 Рачунарске конфигурације; 30211500-6 

Централне процесорске јединице (CPU) или процесори; 30213100-6 Преносиви рачунари; 

30213300-8 Стони рачунари (десктоп); 30216100-7 Оптички читачи; 30216110-0 Скенери за 

рачунаре; 30216130-6 Читачи бар-кодова; 30230000-0 Рачунарска опрема; 30232110-8 

Ласерски штампачи; 30232120-1 Матрични штампачи; 30233132-5 Хард дискови; 30236110-6 

Радна меморија (RAM);  33195100-4 Монитори; 48620000-0 Оперативни системи. 

9. Предмет јавне набавке није обликован по партијама. 

10. Критеријум за доделу уговора је "Економски најповољнија понуда". 

11. Конкурсна документација може се преузети са интернет странице Портал јавних 

набавки www.portal.ujn.gov.rs или са интернет странце Наручиоца http://www.fsfv.bg.ac.rs или 

сваког радног дана у згради Наручиоца која се налази на адреси Београд, Благоја Паровића бр. 

156 од 09.00 до 15.00. 

12. Начин подношења понуде: Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у 

затвореној коверти или кутији, затворену на начин да се приликом отварања понуда може са 

сигурношћу утврдити да се први пут отвара. На полеђини коверте или на кутији навести назив 

и адресу понуђача. У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно 

назначити да се ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој 

понуди. Понуду доставити на адресу: Универзитет у Београду - Факултет спорта и физичког 

васпитања, 11030 Београд-Чукарица, улица Благоја Паровића број 156 са назнаком: ,,Понуда 

за јавну набавку добара – рачунарска опрема, редни број јавне набавке 1.1.3/2020 - НЕ 

ОТВАРАТИ”.  

13. Рок за подношење понуде: Понуда се сматра благовременом уколико је примљена 

од стране наручиоца најкасније до 8. 6. 2020. године до 9:30 часова. 

14. Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за подношење понуда, дана 8. 6. 

2020. године у 10 часова у просторијама Наручиоца Универзитет у Београду – Факултет 

спорта и физичког васпитања, Београд, Благоја Паровића бр. 156, канцеларија 35. 

http://www.fsfv.bg.ac.rs/


15. Отварање понуда је јавно и може присуствовати свако заинтересовано лице. У 

поступку отварања понуда активно могу учествовати само овлашћени представници понуђача. 

Представник понуђача дужан је да достави уредно оверено овлашћење за учествовање у 

отварању понуда.  

16. Рок за доношење одлуке у вези са јавном набавком је 10 (десет) дана од дана јавног 

отварања понуда. 

17. Лице за контакт: секретар Факултета Милена Лазаревић; е - mail:  

sekretar@fsfv.bg.ac.rs 

  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

Председник 

___________________________ 

Проф. др Владан Вукашиновић 

Доставити: 

- Комисији за јавну набавку, 

- Служби за финансијске и рачуноводствене послове и 

- Архиви 

 

Објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници Факултета, заједно са 

конкурсном документацијом. 


